

Bydelsutvalgets møte den 25. september 2014

Rødts forslag:

BU SAK 94/14 OPPSTART AV DETALJREGULERING THORVALD MEYERS GATE 66/ 68 OG DEL AV SCHOUS PLASS

(Rødt foreslår å ta med de to kulepunktene fra Byutviklingskomiteens enstemmige vedtak fra den 14.10.2013 i sin forhåndsuttalelse til saken. Forslagene er gjengitt i rødt som tilleggforslag til Bydelsdirektørens forslag.)

Forslag til vedtak:

Byantikvaren fraråder riving av Thorvald Meyers gate 68: "Eiendommene ligger ved Schous plass på Grünerløkka, som sammen med Olaf Ryes plass og Birkelunden utgjør særlig viktige byrom i et av kjerneområdene for murgårdsbebyggelsen. Eiendommene omfattes av Riksantikvarens NB!- register, Nasjonale interesseområder i by.

Byantikvaren vil sterkt motsette seg riving av en av Grünerløkkas eldste murgårder, og mener videre de foreslåtte byggehøydene vil gi et massivt nytt volum som vil forringe opplevelsen av Schous plass med biblioteket."

Bydelen deler byantikvarens syn og ønsker ikke riving men bevaring av murgårdsbebyggelsen som er karakteristisk for Grünerløkka.

Bydelen er positiv til at tiltakshaver ønsker å bygge på den ledige tomta i Thorvald Meyers gate 68, men understreker at bygget bør forholde seg til høydene og linjene i dagens bebyggelse. I en av skissene som tidligere sendt inn er gesimshøyden 19-20 meter, mens gesimshøyden på motsatt side av Thorvald Meyers gate er 11 meter. Materialet som er sendt ut i forbindelse med varsel om oppstart av detaljregulering er lite detaljert og det er vanskelig å "lese" illustrasjonene i forhold til omkringliggende bebyggelse.

Bydelen er også positiv til at tiltakshaver ønsker å bidra til oppgraderingen av Schous plass og å inngå en utbyggingsavtale.

Forslagsstiller ønsker å lage en 2-3 etasjer dyp kjeller under planområdet. Bydelen er kjent med at grunnen i området er utfordrende. Det bør ikke tillates å gå så dypt dersom det antas at det kan skape konflikter for bygg i nærheten.

Bydelen er kjent med at det utredes en t-bane til Grünerløkka. Underetasjene kan ikke gå på bekostning av en realisering av en eventuell framtidig t-bane.

Plan for ny Schous plass er nylig vedtatt. Plassen er ikke regulert til bevertning. Dersom tiltakshaver ønsker servering på plassen, mellom Thorvald Meyers gate 66 og biblioteket krever dette en reguleringsendring.

Schous plass er ikke planlagt for at det skal være serveringssted i Thorvald Meyers gate 66/ 68. Dersom tiltakshaver ønsker servering mot plassen vil dette trolig endre bruken av plassen. Utbygger må dersom de ønsker servering på tomta legge inn tilpasning av Schous plass og kostnader for oppgradering og tilpasning av plassen. Planlegging må skje i samarbeid med kommunen.

Alle boliger skal ha en stille side, og denne siden må ligge mot Schous Plass. Etablering av et serveringssted kan derfor være problematisk. Beboere i Thorvald Meyers gate 70 er plaget av støy ved dagens situasjon.

Forslagsstiller ønsker makeskifte for å kunne føre opp et bygg som er bredere enn dagens bebyggelse i Thorvald Meyers gate 66. Dersom det ikke blir aktuelt med et nytt bygg faller trolig behovet for makeskifte bort.